
                     

             

                                    

                       

1 

               

                     

                  

                     

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 7.3.2024 

Smluvní strany 
Královéhradecký kraj 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený: Petrem Koletou, hejtmanem kraje 

IČO: 708 89 546 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupený: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

IČO: - 

DIČ: - 

zapsaná v OR vedeném - 

Bankovní spojení: - 

Číslo účtu: - 

Vedoucí společník BAK stavební společnost, a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 14336) 

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČO 284 02 758 

DIČ CZ28402758 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 



                

               

                

                                    

2 

             

                       

Společník:  GEOSAN GROUP a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 12459) 

se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zástupci společníka  Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava, ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 

(oba na základě plné moci, příloha č. 4) 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 

7.3.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Dostavba budovy 
OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále též „veřejná zakázka“). 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1.3 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány 

v přílohách tohoto dodatku. 

2. Jedná se j o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech: 

- č. 10: 

vícepráce:    206 339,37 Kč bez DPH 

méněpráce:                -  ----------------------- 



3 

 

 

 

- č. 11:  

vícepráce:   -----------------------    

méněpráce:             - 105 266,60 Kč bez DPH 

 

- č. 12:  

vícepráce:   400 000,-  Kč bez DPH     

méněpráce:               ------------------------ 

 

Součet všech víceprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 606 339,37 Kč bez DPH 

Součet všech méněprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 105 266,60 Kč bez DPH.  

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je tedy 501 072,77 Kč bez DPH.   

 

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo je tedy 501 072,77 Kč bez DPH.  

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 původní smlouvy o dílo se mění následovně:  

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zimní opatření, zařízení 

staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, vytyčovací a geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 

a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této 

smlouvě.  

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem:  

173 849 428,42 Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát tři miliony osm set čtyřicet devět tisíc čtyři sta dvacet osm korun 
českých čtyřicet dva haléře),  

DPH celkem:  

36 508 379, 97 Kč (slovy: třicet šest milionů pět set osm tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých devadesát sedm 

haléřů),  

cena celkem včetně DPH:  

210 357 808, 39 Kč (slovy: dvě stě deset milionů tři sta padesát sedm tisíc osm set osm korun českých třicet devět haléřů) 

 

 

 

 



4 

 

Cena za 1. část díla:  

145 568 593,13 Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet pět milionů pět set šedesát osm tisíc pět set devadesát tři koruny české 
třináct haléřů),  

DPH za 1. část díla:  

30 569 404,56 Kč (slovy: třicet milionů pět set šedesát devět tisíc čtyři sta čtyři koruny české padesát šest haléřů),  

cena za 1. část díla včetně DPH:  

176 137 997,69 Kč (slovy: sto sedmdesát šest milionů sto třicet sedm tisíc devět set devadesát sedm korun českých šedesát 

devět haléřů).  

Cena za 2. část díla:  

28 280 835,29 Kč bez DPH (slovy: dvacet osm milionů dvě stě osmdesát tisíc osm set třicet pět korun českých dvacet 

devět haléřů),  

DPH za 2. část díla:  

5 938 975,41 Kč (slovy: pět milionů devět set třicet osm tisíc devět set sedmdesát pět korun českých čtyřicet jeden haléř),  

cena za 2. část díla včetně DPH:  

34 219 810,70 Kč  (slovy: třicet čtyři miliony dvě stě devatenáct tisíc osm set deset korun českých sedmdesát haléřů) 

Ve zbývající části zůstává čl. 6 původní smlouvy o dílo nezměněn.  

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 
 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého 

kraje ze dne 14.4.2025.   
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Seznam změnových listů k dodatku č. 3 
Příloha č. 2: Změnové listy č. 10 – č. 12  
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy  
Příloha č. 4: Plná moc 
 



               

               

               

5 

               

Za objednatele: Za zhotovitele: 

    

Petr Koleta                    Ing. Radek Mrázek, MBA 

hejtman Královéhradeckého kraje místopředseda představenstva vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

Ing. Kamil Vykydal 

Výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

Miroslav Hlava 

ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové 



"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov"  

DODATEK č.3

SoD  168 889 999,98 Kč

Cena celková vč. Dodatku č.1 a  2 : 173 348 355,65 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2 a č. 3: 173 849 428,42 

č.ZL obsah změny cena bez DPH  (celkem) méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ poznámka

ZL.č.10 Střecha-provizorní opatření proti zatečení - nástavba objektu E 206 339,37 Kč 0,00 Kč 206 339,37 Kč ④

ZL.č.11 Lešení - pronájem - nástavba objektu E -105 266,60 Kč -105 266,60 Kč 0,00 Kč ④

ZL.č.12 Zpracování změny PD- posouzení a průzkumy - nástavba objektu E 400 000,00 Kč 0,00 Kč 400 000,00 Kč ④

Celkem odst. 4 -105 266,60 Kč 606 339,37 Kč

Navýšení dodatkem č.3 501 072,77 Kč



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Střecha - provizorní opatření proti zatečení 010.

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 26.11.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X
osobně X

1.1 Popis původního řešení:
Původní krytina měla být demontována v 6/2024. v 11/2024 měl být objekt pod novou střechou. Uvedené termíny nebyly dodrženy ve vazbě na 
přerušení prací.

1.2 Popis nového řešení:
Plnoplošné zakrytí střech novou krytinou vč. kotvení, zatížení proti větru.

2 Zdůvodnění změny:
Nutnost provedení jako opatření proti zatékání.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 206 339,37 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 206 339,37 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

26.11.2024 '.\ Z-Zo2^

i

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marek Maruska/Martin 
Hynek1

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o.

Ing. Jan Dinga

DIGITRONICCZs. r. o.

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

Ing, Jiři Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 001 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nástavba provozně technického objektu - ON Trutnov I 

Objekt
D.1.1a - Architektonicko stavební řešení

Místo

Zadavatel'

Datum.

Projektant 
Zpracovatel'Uchazeč BAK stavební společnost, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

206 339,37

Cenová soustava

Střecha - provizorní opatřeni proti zatečeni 206 339,37

N1 SP 712363444
r i uveuei ii povidr myeny nieciiai ncsy KOIVCI !□□ uo 
betonu TI tl pres 100 do 140 mm vnitřní pole, budova v m2 458,000 209,88 96 125,04 CS ÚRS 2024 02*0,99

N2 SP 998712103 Přesun hmot tonážni pro krytiny povlakové v objektech 
v přes 12 do 24 m 0,957 1 613,70 1 544,67 CS ÚRS 2024 02’0,99

N3 DEK.1015102080

Ztratné:

DEKPLAN 76 kotvený 1,5mm š.1,60m šedá (24m2)

10

m2 503,800

45,8

215.70 108 669,66 CS ÚRS 2024 02*0,99



ZMĚNOVÝ LIST
Lešení o-M

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 17.12.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původně bylo uvažováno s lešením v rozsahu dle VV na 90 dní.

1.2 Popis nového řešení:
Pronájem lešení prodloužen o 50 dní. Pozn.: Tento ZL lešení kompletně ruší, na základě aktualizovaného harmonogramu v návaznosti na 
zpracování nové PD bude vystaven ZL na komplet lešení pro realizaci.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________
Na základě rozhodnutí objednatele bylo lešení na objektu E ponecháno i v čase pozastavení prací.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -105 266,60 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + bez DPH
Výsledná cena změny: -105 266,60 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

17.12.2024

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK-GEOSAN- 
OKB Trutnov

Ing. Marek MartKka/Martin 
Hynek\

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o.

Ing. Jan Dinga

DIGITRONICCZs. r. o.

Ing,•'Petr líozák

ON Trutnov 
/

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 002 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

At

D.1.1a - Architektonicko stavební řešeni

Datum

Projektant
BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -105 266,60

Lešení -105 266,60

71 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
přes 10 do 25 m

m2 -391,000 82,90 -32 413,90 CS ÚRS 2023 01

Odpočat za neprovedenou výměru 1117-1508=-391 -391,000 0

941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použiti

m2 55 650,000 1,00 55 850,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením 1/. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použiti lešení k ceně -1112
1117,000'50 ( pronájem lešení 2 7.6. -13.11. = 14 0 dni, původně 90 dni, 
navíc 50 dni )

55 050 000

0

I72

K 941111212
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 -35 190,000 1,00 -35 190,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením V. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k cené -1112, odpočet za neprovedenou výměru

□

-391'90^-35190 -35 190,000
I73

K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -1 153,000 23,50 -27 095,50 CS ÚRS 2023 01

Odpočet za neprovedenou výměru 355-1508=-1153 -1 153,000 0

74 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 31 950,000 0,40 12 750,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž ochranné šité Příplatek za první a každý další den použiti šité k 
ceně -1111
355'90=31950 (90 dní navíc) 31 950,000

0

0
b

K 944511211 Příplatek k ochranné sílí za první a ZKD den použiti m2 -103 770,000 0,40 -41 508,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž ochranně sílí Příplatek za první a každý další den použiti šitě k 
ceně -1111. odpočet za neprovedenou výměru
-1153'9O=-1O377O -103 770,000

0

0

75 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -1 153,000 15,80 -18 217,40 CS ÚRS 2023 01

Demontáž ochranné šitá zavěšené na konstrukci lešení z textilie 
z umělých vláken, odpočet
-1153 -1 153,000

0

0

76 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š pres 0,6 do 0,9 m v 
přes 10 do 25 m

m2 -391,000 49,80 -19 471,80 CS ÚRS 2023 01

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
a provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šiřky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky přes 10 do 25 m, odpočet
-391 -391,000

□

0



ZMĚNOVÝ LIST
PD Oli

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 13.01.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X
osobně X
1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

1.2 Popis nového řešení:

2 Zdůvodnění změny:
Zpracování změny stavebně konstrukčního řešení dokumentace stavby na základě skutečného stavu konstrukcí v 1. PP oproti předpokladu v DPS.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

na základě předmětné projektové dokumentace, která bude předložena do 31.3.2025

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. A

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 400 000,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 400 000,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

13.014025

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marek Martiška/Martin 
Hynek 

Ekologický rozvoji výstavba 
s.r.o.

Ing. Jan Dinga

DIGITRONICCZs. r. o.

Ing. Petr ^řálT*

ON Trutnov
। /

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 003 Příloha 1) Položkový rozpočet změny



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 11 690 316 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 6,92 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 168 889 999,98

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 42 291,74

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 7 562 314,52

Méněpráce (k odst. 4) − 3 416 395,63

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 8 168 653,89
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov "

Název veřejné zakázky:

168 889 999,98

168 889 999,98

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 42 291,74

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 521 662,23

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

11 690 316,12
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 606 339,37

Méněpráce (k odst. 4) − 105 266,60

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 270 145,04

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

168 889 999,98

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 270 145,04 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,18 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH

30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

168 889 999,98

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
168 889 999,98

− 0,00

− 0,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

312 436,78

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech vyhrazených změn + 0,00 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 5 000 000,00

+ 270 145,04

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 42 291,74

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Vyhrazená změna závazku (opce)

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce)

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 606 339,37 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 105 266,60

Číslo aktuálního dodatku

+ 0,00

3

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

173 849 428,42Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

168 889 999,98

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

168 889 999,98

173 348 355,65

173 849 428,42

501 072,77Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



jjan
c^OUP

PLNÁ MOC

č. 25/GG/001

Ing. Kamila

EOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
' ;edou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto 

zmocňuje

Vykydala,
výkonného ředitele společnosti, 
Ing. Romanu Vidnerovou, finanční
ředitelku,
JUDr. Ing. Karla Kutnohorského, LL.M., 
ředitele Závodu pozemních staveb Čechy, 
Ing. Františka Skálu, ředitele Závodu
pozemních staveb Plzeň, 
Ing. Jiřího Krzyse, ředitele
Závodu pozemních staveb Ostrava, 
Ing. Miroslava Vlka, 
ředitele Závodu pozemních staveb strategických projektů, 
Ing. Jiřího Chroustovského ředitele
Závodu dopravních staveb, 
Ing. Zdeňka Juráska, ředitele
Závodu pozemních staveb Brno, 
Miroslava Hlavu, , ředitele Závodu
pozemních staveb Hradec Králové, 
Lukáše Laštovičku, DiS., výrobního
náměstka, 
Lukáše Trávnička, výrobního
náměstka, 
Ing. Františka Váňu, výrobního náměstka,
Ing. Ondřeje Valentu, " - -........... - výrobního
náměstka pro ekologické stavby, 
Ing. Pavla Oleníčka, 
obchodního náměstka, 
Marka Podzemného, 
obchodního náměstka, 
Ing. Petra Dontha, obchodního
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,

- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,

- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců 
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dni

GEOSAN GRour a. s. GEOSAN GROUP a. s.





PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/031/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Luděk Kostka
datum narození
bydliště
místo narození Kolín

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu občanský průkaz
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/032/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Ivan Havel
datum narození
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu občanský průkaz ?
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát





169420302-18390-250107103401

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 169420302-18390-250107103401.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 169420302-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18390-250107103401 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 7, IČ: 00063754

Pracoviště: Městská část Praha 7

Datum vyhotovení: 07.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 3\ZL10.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 3\ZL11.pdf
	C:\Users\3032\Documents\Dokumenty\2024\Dostavba OKB on Trutnov\Dodatek č. 3\ZL12.pdf

		2025-04-14T09:44:32+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2025-04-15T10:46:12+0200


		2025-04-15T15:08:45+0200


		2025-04-22T07:26:46+0000




